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Anschlussknotenpunkt
Biebelried

Gemeinde Biebelried
Gemarkung Biebelried

Freistaat Bayern
Regierungsbezirk Unterfranken
Landkreis Kitzingen

Große Kreisstadt Kitzingen
Gemarkung Repperndorf

9078
3.5.1

15 648 m²
200 m²

2881
3.8.1

52 935 m²
694 m²

9076
3.7.1

134 955 m²
1 978 m²

9066
3.4.1

3 722 m²
3 722 m²

9077
3.6.1

49 754 m²
333 m²

270/2
3.1.1

12 214 m²
248 m²

9090
3.3.1

1 838 m²
12 m²

9065
3.2.1

1 956 m²
8 m²

3.1.2 47 m²

9074
3.9.1

1 534 m²
1 534 m²

2327
2.5.2

5 023 m²
10 m²

2880
3.10.1

13 722 m²
79 m²
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Hinweis:
Lfd. Nr. 2.5.1 ist
auf Blatt 2 dargestellt.

© Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten

© Bayerische Straßenbauverwaltung - BAYSIS
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

(www.baysis.bayern.de)

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

Flur / Flurstück / Größe des Flurstückes
Ifd. Nr. / Größe der Teilfläche
1

35
1

Nr. des Grunderwerbsplanes
Ifd. Nr. des betroffenen Flurstückes
Teilfläche eines Flurstückes

=
=
=

Gemeindegrenze
Flurstücksgrenzen innerhalb/außerhalb des Baufeldes

Gemarkunsgrenze
Zusammengehörigkeitspfeil
Flurstücksnummer

6/5
1.35.1

7 70 074 m²
180 m²

1295/2

Baufeldgrenze

Zeichenerklärung
Grunderwerb

Gebiete und Flächen

Bodendenkmal

Wasserschutzzone III

Sonderbaufläche

BD

W III
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-

A 7, Ertüchtigungslos AS Kitzingen BW 671a - BW 672a
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von Bau-km 671+382 bis Bau-km 672+810
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